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Redo för avfärd

Finns det en härligare känsla än den som infinner sig när man bestämt sig för att ge sig ut och resa? Ibland bokar man långt i förväg och andra gånger är man spontan och hoppar praktiskt taget på ett flyg i farten. Små avbrott i vardagen är oerhört välgörande och få saker slår känslan av att sitta på ett flyg på väg till ny destination.

Vi har flugit i lite drygt hundra år och för varje år som går så flyger vi allt mer, vilket är på både gott och ont förstås. Vi kan idag ta oss till andra sidan jordklotet inom loppet av ett halvt dygn och vi kan både göra affärer och upprätthålla distansrelationer på ett helt annat sätt än förr. Flygtrafik står dock för mycket stora koldioxidutsläpp vilket är en bidragande faktor till växthuseffekten. Kan man komma runt detta dilemma på något sätt? 

En blogg om att flyga

Den här bloggen handlar om att resa med flygplan. För vissa är det nästan vardag - de flyger kors och tvärs över jorden i sina jobb och har kanske även råd att ofta kosta på sig lyxiga resor till exotiska destinationer. För andra är flygresor en sällsynt lyx som man får vända på slantarna under lång tid för att kunna ta sig råd med.

Jag som skriver denna blogg har alltid varit djupt fascinerad av flygplan och det faktum att vi människor kan resa uppe i luften eftersom det ligger så långt från vår natur. Jag resa ofta och gärna med flygplan men är samtidigt djupt bekymrad över miljöproblematiken. Denna blogg dedikerar jag till min stora passion: flyg.
 
















Håll dig fräsch på långresan

9 Apr 2020



Långa resor på ett flyg som tar många timmar gör ofta att man kan känna sig rätt så ofräsch. Just på flyget kan det vara svårt att fräscha upp sig ordentligt, då man inte kan ta med så mycket ombord med de regler som finns med hur mycket vätska du får ha med. Men alla tips här är för att kunna hålla dig fräsch på resmålet.

Bra saker att ha med dig direkt efter flygresan

Det är bra att ha med torrschampo och ha det tillgängligt så kan du snabbt fixa ditt hår direkt efter resan är slut. Du får en nyduschad känsla utan att behöva duscha. Ta även med dig våtservetter så att du snabbt kan få upp dem efter flygresan. Kan vara skönt att torka av dig efter att ha suttit på ett plan i flera timmar. Du kan även satsa innan resan på det som heter ”Absolut torr”, en slags deo som gör att du inte svettas. Fungerar även mot fotsvett!

Packa även med en liten snabbtorkande resehandduk så att du snabbt kan fräscha till dig när du har tillgång till en toalett eller ett handfat

Andra bra saker att ha med på resan

På flyget kan du ha på dig luftiga skor, för att slippa bli varm om fötterna. Ta dock med dig andra skor att använda på resmålet. När det gäller kläder, se till att under flygningen ha på dig bekväma och funktionella kläder. Sedan packar du resväskan med kläder anpassade efter resmålet.

Under flygningens gång är det bra att dricka mycket vatten, så att du fyller på kroppens vätskedepåer. Det gör att du inte torkar ut samt att du luktar bättre. Ha även med sovmask, öronproppar och nackkudde om det är en riktigt lång flygning. Ha även med en surfplatta om det finns wifi, så du kan kolla in guide för casino, leta free spins, spela spel eller se film. Ett alternativ till öronproppar är brusreducerande hörlurar. De tar bort ljudet runtomkring och är väldigt sköna att ha på flygplan

Se till att ha ett ombyte kläder lättillgängligt i väskan. På så sätt kan du snabbt byta om på en toalett på flygplatsen och bli som en ny människa

Fler bra saker att ha med:

	Ansiktsvatten
	Bodylotion
	Läppbalsam
	Reseparfymflaska
	Handsprit
	Tuggummi


Tänk på att när du flyger långt, så upp och rör på dig ibland. Det är inte bra att sitta still 10–15 timmar. Du kan gå lite i gången eller sträcka på dig. Undvik även att dricka allt för mycket alkohol på flyget då det gör att du blir uttorkad, samt att du får sämre andedräkt och luktar sämre. Det är alltså ingenting för dig som vill vara pigg och fräsch under och efter resan!

Du bör inte heller sminka dig för mycket. Om du ska på en lång resa så kan det vara fördel att du är helt osminkad faktiskt. Du kommer att känna dig bra mycket fräschare då. Sedan kan du piffa till dig när du kommer fram.

Kommentera →




Smarta tips från flygvärdinnor

6 Apr 2020



Att veta vad som är rätt eller fel ombord är inte alltid det lättaste. De som vet bäst är ju flygpersonalen. Alltså flygvärdinnan och stewarden. En erfaren brittisk steward som skrivit en bok om kabinpersonalens hemligheter är Neil Jackon. Boken heter  "Welcome Aboard: Cabin Crew Secrets".

Han och ett par kollegor blev även intervjuade av Daily Mail och gav ett par bra tips.

Bland annat så tipsade de om att du som reser ska lägga en lapp med ditt namn, adress och telefonnummer i väskan. Det är bra fall namnlappen på utsidan ramlar av. Ett annat tips är att fotokopiera ditt pass och lägg en kopia i ditt handbagage. Ge dessutom en kopia till din resepartner och lämna en till någon du litar på hemma.

Ett annat udda tips är att aldrig flyga i shorts, för du vet aldrig var du landar. Det var ett plan en gång som åkte från Zürich till Los Angeles där det var soligt och 21 plusgrader). De drabbades av tekniska problem och tvingades att landa på Grönland. Där fick passagerarna vänta i tolv timmar. och då var det snöfall och 21 minusgrader.

Flipflop bör man inte heller ha på sig under flygningen, av säkkerhetsskäl. Kan bli farligt om planet behöver utrymmas. 

Se även till att packa rena underkläder i handbagaget samt ha även laddaren till telefonen där. 

Om du använder kassaskåpet på ditt hotellrum så lägg en av dina skor i det också. När du sedan ska packa för avresa kommer du att leta efter den saknade skon vilket garanterar att du aldrig glömmer dina värdesaker kvar i kassaskåpet.

 

Kommentera →




Bo billigt på din resa

7 Apr 2019



Resor kan hittas billigt om man är ute i god tid. Det billigaste sättet att resa på, det är att boka flygstol och boende separat. En flygstol kan man nämligen ha turen att hitta för bara ett par hundralappar. Bokar man en charter, flyg och boende i ett så kan det bli dyrt. Då är det bättre att sy ihop resan på egen hand. Billigt boenden kan du hitta genom olika sajter på nätet som jämför hotell. Det finns massor av fördelar att skräddarsy sin egen resa. Sen går det ju att  boka in flera olika hotell på flera olika orter om du vill se dig omkring.

 

Kommentera →




Ta flyget till Mexico

31 Aug 2018



Fördelen med flyget, är att man kan ta sig i stort sett runt hela världen. En plats som är väl värd att besöka, det är Mexico. En resa till Mexico med flyg tar runt 12 timmar, men det är det värt! Detta land har mycket att bjuda på! Det är en perfekt blandning mellan gammalt och nutida på en och samma plats. Dels har de en världens största moderna städer, men den är byggd på ett kulturarv som har många år på nacken och härstammar från flera utvecklade indianstammar. Bland annat så finns det spår av maya, aztekerna och flera andra indianstammar lite varstans i detta land. Missa inte att besöka Yucatanhalvön, på din resa Mexico. Där finns flera ruinstäder så som Cichen Itza och Uxmal.

Mycket att se och göra

Det finns även annat att se och göra. Ett måste på en resa Mexico är att sepyramiderna som ligger vid Teotihuacán. Landet Mexico är stort och skulle täcka en fjärdedel av USA om man mäter. Huvudstaden är Mexico City och det är faktiskt en av världens största städer. Det som är bra med detta land är att man kan få en massa variation. Dels kan du besöka kusten mot Atlanten och Stilla havet, eller ta dig upp till snöklädda berg. Det finns även en öken! 

Mexico är därmed ett perfekt land att besöka om du vill ha lite av allt möjligt att både se och göra när du reser!

 

 

Kommentera →




Vad gör ni ombord på planet?

13 Jul 2018



När man sitter ombord och ska resa någonstans, så är det ju som så att man blir ju sittande på sin plats, ett antal timmar. Vad ska man då hitta på? Det är ju var man ska åka, hur många timmar man ska sitta och vad syftet med resan är. En del åker i jobbet och passar på att jobba, andra är ute på sin semesterresa och då är det drinkar och tjo och tjim. För egen del tar jag gärna en drink, men sedan så lägger jag fokus på en bra bok, eller så ser jag på en film. Vad gör ni?

Kommentera →




Vinner Sverige matchen?

7 Jul 2018



Idag klockan 16:00 gäller det! Sverige möter England i en riktig rysare till match. Det är många svenska fans som flugit till Ryssland för att heja fram vårt landslag och för deras skull, och allas våran skull, hoppas jag verkligen att vi vinner. Det vore lite kul att täppa till munnen på alla engelska experter som bestämt hävdar att Sverige borde åkt ut redan i gruppspelet. Inför den här matchen har jag kollat runt lite efter betting online för att se vad de har för odds. Jag brukar inte spela online på sport men den här gången tänker jag göra ett undantag! Oddsen kanske inte är till vår fördel, men det var de ju inte heller när vi spelade mot Mexiko. Och det gick ju ganska bra. Eller ja, vi krossade dem ju! 

Bästa sommaren på 24 år

1994 tog Sverige brons i VM. Ravelli i mål och spelare som Kåmark, Ingesson, Henke Larsson, Brolin och Martin Dahlin gav oss en sommar vi sent skulle glömma. Det händer fortfarande att jag går och nynnar på låten "gräver guld i USA" och ler. I år har grabbarna chansen att ge mig ytterligare ett stort leende! Jag är rätt nöjd över att de kommit så långt som de gjort, men det är faktiskt ingen omöjlighet att vi faktiskt tar guld! Det skulle vara så jäkla kul rent ut sagt. Jag ser fram emot matchen senare och har laddat upp med både chips och lite god dryck. Nu kör vi!! 

Kommentera →




Bra knep för att hitta billiga resor

4 Jul 2018



Du som tänker dig att boka en resa, du gör det bäst via internet, och det är lättare att där kunna hitta billiga resor. Det är bra att börja på Google och söka och på så vis komma till en eller flera olika jämförelsesajter.

Det är bra att försöka bilda sig en helhetsuppfattning om resmålet innan man bokar flygbiljetterna eller hotell. Kolla olika datum för avresan, det kan skilja flera tusen beroende på vilken dag i veckan du åker. 

Ett annat tips är att åka då andra inte reser. Alltså typ sportlov, påsklov, jullov,. Under loven reser många och det gör att priserna går upp!

Ett ytterligare tips är att du kollar av resor från flygplatser så som Köpenhamn, Oslo och Helsingfors, då det kan vara ett billigare alternativ. 

Två enkelresor med olika flygbolag kan vara billigare än en tur/retur-biljett med samma flygbolag.

En annan bra sak att göra det är att läsa en massa olika recensioner. Det finns bra sajter som till exempel TripAdvisor med flera andra.

 

Kommentera →




Flyg till Mallorca

24 Jun 2018



Det är många som väljer att ta flyget till Mallorca. Det för att ha semester, eller för att de har ett eget hus på Mallorca. Restiden med flyg hit tar runt 4 timmar. Mallorca ligger i Medelhavet öster om Iberiska halvön och den största ön i ögruppen Balearerna. Ön tillhör Spanien. På Mallorca finns det mest man kan tänka sig så det är inte konstigt att många väljer köpa hus på Mallorca. Här finns det allt från små charmiga byar till badorter med lite mer liv och rörelse i så väl som att storstaden Palma har mycket att bjuda på. Mallorca är en ö som passar alla, gammal som ung!

Unika Mallorca

Mallorca är ganska unikt och det tack vare en mängd olika särdrag. Bland annat så har de en 14 kilometer lång sandstrand i Alcudia. De har även en gammal spårvagn som går mellan Soller och havet. Denna ö har även en mängd vingårdar, de har vackra slingrande vägar runt Deia och Valldemossa. I hyvydstaden Palma så finns det mycket att se, det är tapasbarer, butiker, en mäktig katedral, vackra byggnader och mycket mer. Mallorca är perfekt oavsett om man tar en kort charterresa eller om man köper hus på Mallorca för att bo hel eller halvtid på. Det finns stränder, strandpromenader, vandringsleder, och en massa mer. Det finns många resebolag som erbjuder flyg hit till Mallorca, så det är bara att välja det som passar dig bäst helt enkelt. 

 

 

 

Kommentera →




Bo ombord på ett flygplan

23 Jun 2018



Även om det vanligaste är att ett flygplan, det åker man till andra ställen med så finns det ett häftigt hotell i Stockholm, som är en jumbo jet! Det är Jumbostay Hostel och detta ställe finns på Arlanda. Så innan du ska ta flyget ut i världen, så kan du först sova en natt, på ett flygplan!

Kommentera →




Får man röka på flyget?

20 Jun 2018



De allra flesta som någon gång har flygit, de vet att det är totalt förbjudet att röka på flyget. Det även med så kallade e cigg. Tidigare var det tillåtet att röka vanliga cigaretter på flygen. Det kom även ett kort tag att man fick röka e cigg. När det var tillåtet att röka så skedde detta dock oftast bak i de bakre sektionerna. Förbudet mot att röka har kommit i omgångar. Redan 1988 så valde SAS att alla inrikesflyg skulle vara rökfria, ett år senare var det även förbud på ala linjer som gick till de nordiska ländera. 1997 var det ett totalt förbud på alla flygplan i EU:s medlemsstater.

Varför finns det askfat på flyget?

Än idag så finns det askfat på alla flyg, vilket ni kanske sett? Ändå så ser man att det finns röda no smoking-lampor, det finns info i sätesfickan om förbud att röka och det påtalas av flygvärdinnorna innan man startar att det inte får rökas. Så varför är det då så att det finns askfat på alla flyg? Jo, det är av det enkla skälet att vi alla är människor och det kommer att finnas de som bryter mot förbudet att röka. Bland annat har det skett att en familj turades om att röka, på toaletten, men bråkade och då fick planet nödlanda. Ännu värre var det  då en passagerare valde att kasta en brinnande cigarett i toalettens papperskorg på flyget mellan Rio och Paris den 11 juli 1973. Flyget nödlandade, men 123 av planets 124 passagerare omkom! För att undvika saker som sista historien, så installerar nu alla flyg i alla länder askfat, så att de släcks ordentligt om man nu fuskar och tjuvrökar!

 

 

Kommentera →




Min härliga Japanresa

17 Jun 2018



För bara ett litet tag sedan tog jag flyget till Japan. Det var en flygresa på lite mer än 10 timmar, men det var det värt. Jag hade länge tänkt att åka till just Japan och hade sparat en hel del pengar för att kunna göra denna resa. Jag var bland annat i Kyoto. Visste ni att där finns det 1600 buddist-tempel, 270 shinto-helgedomar och hela 17 platser på UNESCOs världsarvslista? Denna stad var den enda storstad som förskonades från bomber under andra världskriget. Innan jag åkte till Japan, så sökte jag runt lite på nätet om info. Jag ville bland annat se om det fanns något museum med ninjor, som är något jag gillat sen jag var liten. Råkade hamna på Ninja Casino spelsida istället. Passade på att spela lite på Ninja Casino och vann en slant, som jag hade med till Japan.

Mycket att se och göra i Japan

Utöver att vara i Kyoto, som i sig hade mycket att se och göra, så var jag även på flera andra platser i Japan. Jag var faktiskt på två olika ninja museum, den ena låg i Kyoto och heter Kyoto Samurai & Ninja Museum. Den andra var Ninja Museum of Igaryu. Utöver detta så var jag även i Tokyo. Jag får säga att de två veckor jag var i Japan, de kändes inte som om att de räckte. Jag vill mer än gärna åka tillbaka dit igen. Så får väl åter igen börja att spara pengar till det.

Kommentera →




Man behöver inte flyga utomlands för att spela

13 Jun 2018



Förr i tiden fick man snällt ta flyget till ett annat land om man ville spela på casino. Man kan fortfarande åka till Monte Carlo och andra städer om man vill och få besöka fina casinopalats som den på bilden. Men det behövs inte längre för nu kan spela på casino online precis när man vill. Det är lika enkelt som att sätta på kaffet och med några enkla klick så kan man befinna sig mitt i ett internetcasino och spela på alla möjliga olika spel. Favoriten hos många är ju slots men för de som vill få den mer äkta upplevelsen, som man brukade få på landbaserade casinon när man flög utomlands, kan ju alltid testa bordsspel. 

De går också att spela live

Det som är extra skoj är att man numera också kan spela blackjack, roulette och andra klassiska casinospel live. Med det menar jag att man får se en dealer på skärmen som jobbar framför en webbkamera. Det gör att hela upplevelsen blir väldigt lik den man får på ett riktigt casino och det gillar jag. Härom dagen testade jag att spela baccarat för första gången. Det såg lite krångligt ut men efter bara några minuter så hade jag fått kläm på det. Jag kände mig lite som James Bond där jag satt hemma framför datorn och hon som delade ut korten var väldigt trevlig och pratglad. Detta kommer jag att göra igen, det var en rolig upplevelse. Och det bästa av allt, jag kunde göra det hemma. 

Kommentera →
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